Name / Név
Vault 1 Dévai Boglarka
Ugras 2 Csanyi Jalianna
3 Honti Kitti
-T
U. Bars 1 Kovacs Zséfia

FmKorlit 2 Dévai Boglarka

? 3 Honti Kitti

4 Csanyi Julianna

Beam 1 Csanyi Julianna
Gerenda 2 Dévai Boglarka
v 3 Honti Kitti

Floor 1 Dévai Boglarka
Talaj 2 Csanyi Jalianna
. 3 Honti Kitti

Budapest, 2014. aprilis 13.

NOI FELNOTT, JUNIOR SZERBAJNOKSAG
Apparatus Finals / Szerenkénti dontdk

Team / Egyesiilet

Delfin ST SE
BHSE
KSI SE

Dunaferr SE
Delfin SI SE
KSI SE
BHSE

BHSE
Delfin SI SE
KSISE

Delfin SI SE
BHSE
KSI SE

Vizer Erzsébet, Racz Gabor

Balazs Bernadett

Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter

Joo Gabriella, Trenka Janos
Vizer Erzsébet, Racz Gabor

Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter

Balazs Bernadett

Balazs Bernadett

Vizer Erzsébet, Racz Gabor

Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter

Vizer Erzsébet, Racz Gabor

Balazs Bernadett

Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter

D E
44 9,000

4,2 8,667
44 9,167

() lérv. D

0,0 13,400 44
0,0 12,867 4,0
0,0 13,567 4.2

53
4,5
5,2
4,0

4,7
4,8
4,3

4,9
4,5
4,8

8,800
8,467
7,567

7,634
7,900
7,067
5,034

7,767
7,267
7,100

6,934
6,734
5,334

0,0
0,0
0,3

0,0
0,0
0,0

O]
0,0
0,0
0,4

2.8rv. (-) Total

13,200 0,0 13,300
12,467 0,0 12,667
11,467 0,0 12,517

Total
12,934
12,400
12,267

9,034

Total
12,467
12,067
11,400

Total
11,834
11,234

9,734



Rank Name / Név

1 Dévai Boglarka
2 Csanyi Julianna

3 Honti Kitti

Team / Egyesiilet

Delfin SI SE
BHSE

KSISE

Vizer Erzsébet, Racz Gabor
Balazs Bernadett

Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter

NOI JUNIOR SZERBAJNOKSAG
Vault / Ugras

=T

Apparatus Final / Szerenkénti dontd
1. Vault / 1. ugras
D 1 2 3 4 5 6 E () év D 1

44 10 1,0 1,0 9,000 13,400 44 14
42 13 1,5 1.2 8,667 12,867 4,0 15
44 09 08 08 9,167 13,567 42 24

4

5

2. Vault /2. ugras

6 E ) érv
8,800 13,200
8,467 12,467
7,567 0,3 11,467

Budapest, 2014. aprilis 13.

)

Total

13,300
12,667
12,517



RANK

AW N -

NAME / NEV

Kovacs Zso6fia
Dévai Boglarka
Honti Kitti

Csanyi Julianna

Budapest, 2014. aprilis 13.

NOI JUNIOR SZERBAJNOKSAG

Uneven Bars / Felemas korlat

/]

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

Dunaferr SE
Delfin SI SE
KSISE
BHSE

Joo Gabriella, Trenka Janos

Vizer Erzsébet, Racz Gabor

Muzsnayné Belldk Erzsébet, Szentivanyi Péter

Balazs Bernadett

53
4,5
5,2
4,0

2.3
2,0
2.8
5.1

2.2
1,6
3,1
53

2,6
2,7
2,9
45

5

6

E

7,634
7,900
7,067
5,034

(-) Total

12,934
12,400
12,267
9,034



NOI JUNIOR SZERBAJNOKSAG

Beam / Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

4 ..

E NAME / NEV TEAM / EGYESULET D 1 2 3 4 5 6 E () Total
1 Csanyi Julianna BHSE Baldzs Bernadett 47 22 24 21 7,767 12,467
2 Dévai Boglarka Delfin SI SE Vizer Erzsébet, Racz Gabor 48 29 28 25 7,267 12,067
3 Honti Kitti KSI SE Muzsnayné Bellik Erzsébet, Szentivanyi Péter 43 30 27 30 7,100 11,400

Budapest, 2014. aprilis 13.



NOI JUNIOR SZERBAJNOKSAG
Floor / Talaj

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

M

E NAME / NEV TEAM / EGYESULET D 1 2 3 4 5 6 E () Total
1 Dévai Boglarka Delfin SI SE Vizer Erzsébet, Racz Gabor 49 30 34 28 6,934 11,834
2 Csanyi Julianna BHSE Baldzs Bernadett 45 30 35 33 6,734 11,234
3 Honti Kitti KSI SE Muzsnayné Bellak Erzsébet, Szentivanyi Péter 4,8 4,5 4,5 5,0 5,334 04 9,734

Budapest, 2014. aprilis 13.



NOI FELNOTT, JUNIOR SZERBAJNOKSAG

BIROI LISTA
Elndk: Kalmar Zsuzsa
Ugras: D1 Barsiné Dizmatsek Ibolya, Nagy Mariann
D2 Nagy Mariann
E1 Barsiné Dizmatsek Ibolya, Nagy Mariann
E2 Lukacs Ménika
E3 Oroszi Margit
E4
ES
E6
Vonal: Lukacs Ménika
Felemas korlat: D1 Horvath Andrea
D2 Vizer Erzsébet
E1 Horvath Andrea, Vizer Erzsébet
E2 Lenner Déra
E3 Benké Emdke
E4
ES5
E6
Id6: Benké Emdke
Gerenda: D1 Gondos Arat6 Orsolya
D2 Koller Klara
E1 Gondos Arat6 Orsolya, Koller Klara
E2 Bugyinszki Elvira
E3 Keleti Katalin
E4
ES
E6
Id6: Keleti Katalin
Talaj: D1 Zsilinszki Tinde
D2 Miskd Zsuzsa
E1 Zsilinszki Tinde, Miskd Zsuzsa
E2 Jod Gabriella
E3 Dézsa Zoltanné
E4
ES5
E6

Vonal 1:  Joo Gabriella
Vonal 2: Doézsa Zoltanné



